
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 13/21 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 17.09.2021 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 9 stran, body č. 363 – 417 
 
 

RM schvaluje 
 

 
363) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

364) přeposlání finančních prostředků za poradenské služby OLH za období II. Q 2021 ve 
výši 97.589 Kč Lesům ČR, IČ: 42196451, kdy se jedná o průtok finančních 
prostředků z Ministerstva zemědělství přes rozpočet města Blovice 

zodpovídá: OERM 
 

365) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě mezi městem Blovice na straně 
pronajímatele a B. A., 312 00 Plzeň na straně nájemce, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14854/21 

366) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z programu pro poskytování 
dotací z rozpočtu města Blovice v období od 01.01.2020-31.12.2021 na podporu 
individuálního zásobování vodou ve městě Blovice a v jeho místních částech mezi 
městem Blovice na straně poskytovatele dotace a M. Š., 336 01 Blovice na straně 
příjemce dotace, ve výši 50 % celkových skutečně vynaložených uznatelných 
nákladů na projekt, do max. výše uvedené v žádosti 50.000 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14442/21 

 
367) uzavření smlouvy o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚS PK mezi městem 

Blovice na straně investora a Správou a údržbou silnic Plzeňského kraje, 326 00 
Plzeň, IČ: 72053119 na straně správce, která se týká stavby s názvem  Blovice –
Masarykovo náměstí_Husova_OK 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14681/21 



- 2 - 
 

 
368) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IZ-12-

0000747/VB001 mezi spol, ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02 Děčín jako 
stranou oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení 
pozemků města Blovice po realizaci stavby „Vlčice u Blovic, PJ, parc. č. 1403-
přeložka NN“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13698/21 

 
369) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IZ-12-0000748/vB001 

mezi spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02 Děčín jako stranou 
oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení pozemků 
města Blovice po realizaci stavby „Vlčice u Blovic, PJ parc. č. 1212-přeložka NN“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13697/21 

370) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-
0016764/VB001 mezi spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02  Děčín jako 
stranou oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení 
pozemku města Blovice po realizaci stavby „Hradiště, PJ, Pod Strání, parc. č. 
292/84-kNN“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09324/21 

371) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi spol. GasNet, s. r. o., IČ: 
27295567, 400 01  Ústí nad Labem jako stranou oprávněnou, H. a J. R., 336 01  
Blovice na straně investora a městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká 
dotčení pozemku města Blovice parc. č. 1398/5 v k. ú. a obci Blovice po realizaci 
stavby plynárenského zařízení 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14775/21 

 
372) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a 

dohody o umístění stavby č. IE-12-0007615/SOBS VB/1 mezi městem Blovice na 
straně budoucí povinné a společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02 
Děčín na straně budoucí oprávněné 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14772/21 

 
373) výjimku ze sazebníku úhrad za zřízení služebnosti na pozemcích města Blovice 

z předpisu č. 1/2017, která bude uplatněna u smlouvy č. IV-12-0018259, Blovice, 
Družstevní, PJ, parc. č. 1007/1-kNN mezi městem Blovice na straně budoucí povinné 
a společností ČEZ Distribuce, a. s. IČ: 24729035, 405 02 Děčín na straně budoucí 
oprávněné 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14817/21 

 



- 3 - 
 

374) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a 
dohody o umístění stavby č. IV-12-0018259, Blovice, Družstevní, PJ, parc. č. 
1007/1-kNN mezi městem Blovice na straně budoucí povinné a společností ČEZ 
Distribuce, a. s. IČ: 24729035, 405 02 Děčín na straně budoucí oprávněné 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14817/21 

 
375) výjimku ze sazebníku úhrad za zřízení služebnosti na pozemcích města Blovice 

z předpisu č. 1/2017, která bude uplatněna u smlouvy č. IV-12-0016959/VB/003, 
Hladomří, parc. č. 776-kNN, TS mezi městem Blovice na straně budoucí povinné a 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Děčín na straně budoucí oprávněné 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02337/21 

 
376) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a 

dohody o umístění stavby č. IV-12-0016959/VB/003, Hladomří, parc. č. 776-kNN, 
TS mezi městem Blovice na straně budoucí povinné a společností ČEZ Distribuce, a. 
s., IČ: 24729035, 405 02 Děčín na straně budoucí oprávněné 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02337/21 

 
377) IV. úpravu rozpočtu města Blovice za rok 2021, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

378) záměr stavby společnosti ČEZ Distribuce, a. s. IČ: 24729035, 405 02 Děčín č. IV-
12-0018630, Vlčice, PJ, parc. č. 16/1-NN  a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-0018630, Vlčice, PJ, 
parc. č. 16/1-NN mezi městem Blovice na straně budoucí povinné a společností ČEZ 
Distribuce, a. s. IČ: 24729035, 405 02 Děčín na straně budoucí oprávněné 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 12137/21 

 
379) záměr stavby spol. Arenis, s.r.o., IČ: 28022599, 335 61 Spálené Poříčí s názvem 

Rozvoj optické sítě společnosti Arenis, propojení Blovice – Seč – Zdemyslice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 07715/21 
 

380) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi spol. Arenis, s. r. o., 
IČ: 28022599, 335 61 Spálené Poříčí na straně budoucí oprávněné a městem Blovice 
na straně budoucí povinné, která se týká stavby Rozvoj optické sítě společnosti 
Arenis,  Propojení Blovice – Seč - Zdemyslice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07715/21 

 
381) uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou mezi městem Blovice a J. Š., 336 01 

Blovice, která se bude týkat části pozemku parc. č. 307/1 v k. ú. Blovice, za nájemné 
ve výši 10 Kč/m²/rok 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05727/21 

 



- 4 - 
 

382) ukončení nájemní smlouvy mezi městem Blovice a S. V., 336 01 Blovice, která se 
týkala části pozemku parc. č. 307/1 v k. ú. Blovice, dohodou, a to ke dni 30.09.2021 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14712/21 

 
383) záměr pronájmu části pozemku parc. č. 307/1 v k. ú. Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14712/21 

384) záměr směny pozemku města Blovice parc. č. 668/25 v k. ú. Komorno za pozemky 
jiného vlastníka parc. č. 13/3 a parc. č. 149/17, vše v k. ú. Komorno 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14748/21 

385) záměr směny části pozemku města Blovice v k. ú. Hradiště u Blovic parc. č. 659 za 
části pozemků jiného vlastníka v k. ú. Hradiště u Blovic parc. č. 282/34 a 282/39, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14771/21 

386) záměr prodeje částí pozemků parc. č. 666, parc. č. 282/16, parc. č. 282/26 a parc. č. 
665, vše v k. ú.  Hradiště u Blovic, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14771/21 

 
387) záměr prodeje pozemku st. parc. č. 1404/2 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14689/21 

 

388) uzavření plánovací smlouvy pro stavbu s názvem Obytná zóna „U Cecimy“ mezi 
městem Blovice a I. B., 336 01 Blovice 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14715/21 

 
389) ukončení Dohody o členství v jednotce SDH Blovice Bc. A. Č., V. J. a J. J. ke dni 

17.09.2021, dle předloženého návrhu 
  zodpovídá: OERM 

 
390) nepřistoupení k cenové nabídce společnosti Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., 

636 00 Brno, IČ: 44994575 na zpracování strategie pro město Blovice, která bude 
řešit snížení následků nehodovosti, za cenu 120.000 Kč bez DPH (145.200 Kč vč. 
DPH), dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá: tajemník 
 



- 5 - 
 

391) na základě výsledku zadávacího řízení na akci „Stavební úpravy přízemí objektu 
Americká 52“, uzavření smlouvy o dílo mezi městem Blovice a společností STAFIS-
KT s.r.o., 341 01 Pačejov, IČ: 25219090, za cenu 3.750.010,11 Kč bez DPH, dle 
předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 15141/21 

 
392) cenovou nabídku společnosti SEASPOL Group s.r.o., 150 00 Praha 5, IČ: 45359024, 

na výkon činnosti koordinátora BOZP na stavbu „Blovice, Hradiště, lokalita Za 
Valem“, za cenu 9.000 Kč bez DPH (10.890 Kč vč. DPH)/měsíc, dle předloženého 
návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 15160/21 

 
393) cenovou nabídku Muzea jižního Plzeňska v Blovicích, IČ: 00075710, na provedení 

záchranného archeologického výzkumu v lokalitě Za Valem, za cenu 21.600 Kč, 
v případě nálezové zprávy 24.160 Kč, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 15214/21 

 
394) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení mezi městem 

Blovice a společností ASEKOL a. s., 143 00 Praha 4, IČ: 27373231, odkazující se ne 
platnou odpadovou legislativu, dle předloženého návrhu 

              zodpovídá: místostarosta 
 č. j.: MUBlov 13715/21 

 
395) nepřistoupení k nabídce členství města Blovice ve sdružení obcí a měst ve spolku 

„Spolek NAŠE ODPADKY“, z. s., 691 62 Uherčice, IČ: 10722289, dle předloženého 
návrhu 

              zodpovídá: místostarosta 
 č. j.: MUBlov 14010/21 

 
396) poskytnutí účelového provozního příspěvku pro Základní školu Blovice na opravu 

bazénu dle předložené cenové nabídky, ve výši 316.793 Kč. 
                   zodpovídá: místostarosta,OERM           

              č. j.: MUBlov 15222/21 
 
397) Dodatek č. 6 ke Smlouvě o nakládání s vytříděnými složkami komunálního odpadu 

mezi městem Blovice a firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., 102 00 Praha 
10, IČ: 49356089, spočívající v rozšíření, resp. změně rozmístění počtu nádob na 
separovaný odpad, za cenu + 4.916 Kč bez DPH/rok, dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: místostarosta,OERM           
              č. j.: MUBlov 15139/21 
 
398) na základě výsledku nabídkového řízení „Prodej dřevní hmoty – větrná kalamita, 

lokalita Hradišťská Lhotka, Rohatá“ cenovou nabídku společnosti PB lesnictví s.r.o., 
336 01 Blovice, IČ: 10679022 za cenu 1.048.647,51 Kč bez DPH, dle předloženého 
návrhu 

 



- 6 - 
 

 zodpovídá: místostarosta,OERM           
              č. j.: MUBlov 15189/21 
 
399) na základě výsledku poptávkového řízení „Těžba a přibližování – větrná kalamita, 

lokalita Hradišťská Lhotka, Rohatá“ cenovou nabídku společnosti PB lesnictví s.r.o., 
336 01 Blovice, IČ: 10679022, za cenu 453.046,20 Kč bez DPH, dle předloženého 
návrhu 

  
 zodpovídá: místostarosta,OERM           

                                                                                             č. j.: MUBlov 15201/21 
 
400) na základě výsledku poptávkového řízení „Těžba a přibližování – větrná kalamita, 

lokalita Kamensko“ cenovou nabídku společnosti PaKa-les spol. s r.o., 336 01 
Blovice, IČ: 26403609, za cenu 1.044.000 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta,OERM           
                                                                                             č. j.: MUBlov 15201/21 
 
401) na základě poptávkového řízení „Těžba a přibližování – nahodilá a úmyslná těžba, 

lokalita Kamensko“ cenovou nabídku společnosti PaKa-Les spol. s r. o., 3396 01 
Blovice, IČ: 26403609, za cenu 298.288,90 Kč bez DPH (360.927,57 Kč vč. DPH), 
dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá: místostarosta,OERM           

                                                                                             č. j.: MUBlov 15199/21 
 
402) cenovou nabídku firmy ARENIS, s.r.o., 335 61 Spálené Poříčí, IČ: 28022599, na 

položení optického kabelového vedení HDPE 40 mm v lokalitě Blovice – Jirotova 
ulice, za cenu 117.000 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta,OERM           
                                                                                             č. j.: MUBlov 15218/21 

 
403) cenovou nabídku L. P., 336 01 Blovice, IČ: 08649189, na grafické práce, za cenu 

15.580 Kč, dle předloženého návrhu 
 zodpovídá: místostarosta,OERM           

                                                                                             č. j.: MUBlov 15286/21 
 
404) cenovou nabídku společnosti Adestik s.r.o., 339 01 Klatovy, IČ: 25247069, na 

projektové práce na akci „Enviromentální učebna ZŠ Blovice“, za cenu 70.800 Kč 
bez DPH (85.668 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá: místostarosta,OERM           

                                                                                             č. j.: MUBlov 15284/21 
       

405) cenovou nabídku firmy Zakázkové truhlářství DÚŠA, P. V., 336 01 Blovice, IČ: 
73469556, na zhotovení lavic do šatny hokejbalového hřiště, za cenu 35.200 Kč bez 
DPH (42.592 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta,OERM           
                                                                                             č. j.: MUBlov 15285/21 
 
 



- 7 - 
 

 
 

RM bere na vědomí 
 

 
406) Protokol o výsledku průběžné kontroly v Mateřské škole Blovice, okres Plzeň – jih, 

č. j.:PK-ŠMS/8364/21 
zodpovídá: OŠPP 

č. j.: MUBlov 14624/21 
 

407) žádost Základní umělecké školy Blovice a žádost Domu dětí a mládeže Blovice o 
schválení možnosti přispívat zaměstnancům na stravné s tím, že celá věc bude řešena 
jednotně se všemi školskými příspěvkovými organizacemi v rámci přípravy rozpočtu 
města na r. 2022 

zodpovídá: tajemník, OŠPP 
 

 
RM ukládá 

 
 

408) zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 307/1 v k. ú. Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 14712/21 

409) zveřejnit záměr směny pozemku města Blovice parc. č. 668/25 v k. ú. Komorno za 
pozemky jiného vlastníka parc. č. 13/3 a parc. č. 149/17, vše v k. ú. Komorno 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14748/21 

 
410) zveřejnit záměr směny části pozemku města Blovice v k. ú. Hradiště u Blovic parc. č. 

659 za části pozemků jiného vlastníka v k. ú. Hradiště u Blovic parc. č. 282/34 a 
282/39 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14771/21 

 
411) zveřejnit záměr prodeje částí pozemků parc. č. 666, parc. č. 282/16, parc. č. 282/26 a 

parc. č. 665, vše v k. ú.  Hradiště u Blovic, dle předloženého návrhu 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14771/21 

 
412) zveřejnit záměr prodeje pozemku st. parc. č. 1404/2 v k. ú. a obci Blovice 
 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14689/21 

 
RM odkládá 

 



- 8 - 
 

413) záměr stavby spol. Česká pošta, s. p., 225 99 Praha 1 s názvem Pošta a dodejna 
Blovice – redislokace – Jirotova 375, Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13622/21 

414) projednání návrhu M. B., 336 01 Blovice, J. K., DiS., 336 01 Blovice, Mgr. L. M., 
336 01 Blovice a Mgr. K. S., 336 01 Blovice, který se týkal směny části pozemku 
města Blovice parc. č. 291/18 v k. ú. a obci Blovice za část pozemku st. parc. č. 620 
v k. ú. a obci Blovice, a to do doby ukončení jednání mezi městem Blovice a Českou 
poštou, s. p., IČ: 47114983, ohledně pozemků u stávající provozovny České pošty, 
nejpozději však do 30.06.2023 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11577/21 

 
RM předloží ZM 

 
 

415) návrh IV. úpravy rozpočtu města Blovice v roce 2021 
zodpovídá: OERM 

 
416) ke schválení odkup pozemků v k. ú. a obci Blovice parc. č. 1512/1 (4.031 m2), parc. 

č. 313/8 (935 m2), parc. č. 313/9 (797 m2), parc. č. 313/10 (1.028 m2), do majetku 
města Blovice, kdy na straně prodávajícího budou České dráhy, a. s., 110 00  Praha 
1, IČ: 70994226, za cenu 970.000 Kč bez DPH (1.173 000 Kč s DPH) 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14562/21 

 
417) ke schválení odkup pozemků parc. č. 209/2 a parc. č. 211/3, vše v k. ú. a obci 

Blovice, do majetku města Blovice, kdy na straně prodávajícího bude Česká 
republika – Státní pozemkový úřad, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ: 01312774, za cenu 
327.700 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07708/21 

 
 
 
 
 

 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


